FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Credenciado pela Portaria Ministerial N.º 2.237/2004
Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050

Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

COMUNICADO SG N.º 32/2012

DIVULGA AOS DISCENTES DA FAE CENTRO
UNIVERSITÁRIO OS RESULTADOS DO EXAME
DE PROFICIÊNCIA EM PORTUGUÊS
INSTRUMENTAL.

O Secretário-Geral da FAE Centro Universitário,
no uso de suas atribuições legais previstas na
legislação interna e considerando o disposto no
Edital SG N.º 06/2011, de 24 de fevereiro de 2011,
faz o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Ficam divulgados, no quadro anexo, os discentes aprovados no Exame de Proficiência em

Português Instrumental da FAE Centro Universitário.

Art. 2º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 05 de outubro de 2012.

 Eros Pacheco Neto
Secretário-Geral

FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Credenciado pela Portaria Ministerial N.º 2.237/2004
Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050

Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

Anexo ao Comunicado SG n.º 32/2012

EXAME DE PROFICIÊNCIA EM PORTUGUÊS INSTRUMENTAL

RA NOME SITUAÇÃO

1000701761 AUGUSTO LEANDRO SERTA APROVADO

1000801811 BRENNO FONTOURA DE ALMEIDA APROVADO

1000800368 BRUNO DE MIRANDA APROVADO

1000701740 CAMILA FERRAZ DE PAULA APROVADA

1000800559 CAMILA PEGORARO APROVADA

1000800143 ELISA DEQUECH GERONASSO APROVADA

1000701272 EMANUELA GROSSE ALVES APROVADA

1000700671 ENRICO TRICA FEDATO APROVADO

1000700342 FELIPE MERTENS MESSALI APROVADO

1000803290 FILIPE PEREIRA BARROS APROVADO

1000801066 GUILHERME EDUARDO DE FREITAS APROVADO

1000700635 GUSTAVO HENRIQUE SCHULTZ APROVADO

1000800725 HUGO MITSUTERU SUZUKI FILHO APROVADO

1000901044 IGOR JOSÉ LICHS APROVADO

1000700743 JOSE VALDIVINO RIBEIRO JUNIOR APROVADO

1000803455 MARCOS PAULO RODRIGUES ABREU APROVADO

1000800870 RAFAEL PICKCIUS APROVADO

1000700861 RENAN OLIVEIRA FURIATTI SABÓIA APROVADO

1000801122 SAMUEL HENRIQUE SCHREIBER BARRALES APROVADO

1000702676 ZAMIR HOSHI TEIXEIRA APROVADO